
En direction
du lycée

Heure d’arrivée au lycée 7h45 7h45 7h45 8h45 8h45

1101Circuit 1102 1104 1105

1100
Du lundi au vendredi

Au départ
du lycée1100

Plan-de-Cuques Montade
Pasteur Monette
Les Vidarès
Collège Olympe de Gouges
Mistral Pasteur (av. Pasteur)
Les Moisserons
Plan de Cuques Eglise
Plan de Cuques Mairie
Giono Libération
Les Madets
La Cascade
Bar 1900
La Croix Rouge
Delprat Vallon Vert
Les Bartavelles
La Louise
La Pounche
Allauch Côtes Rôties
Le Logis Neuf
Le Logis Neuf Allende
Les Chanauds
Bon Rencontre
L'Hermitage
L'Elysée
Mistral Pasteur (av. Mistral)
Moulin de Pain Blanc
Parc du Bocage
Paul Sirvent
Les Blacassins
Jet d'Eau (avenue du 7e RTA)
La Tiranne
Le Bocage
Cantons Rouges
La Pounche Ecoles
Les Toits de la Pounche
La Pounche Poste
Laurent Merle
Esprit Julien
Carambot
Place des Aubagnens
Services Techniques
Plateau des Aubagnens
Allauch La Fève
Mas des Oliviers
La Bourdonnière
La Calèche
Les Gonagues
Route du Clau
Général Leclerc
Saint-Roch
Le Grand Puits Pié d'Autry
Henri Tasso
Jet d'Eau (av. du Canton Vert)
L'Ouvière (côté parc d'activités)
Saint-Jean
Golf d'Allauch
L'Ouvière (côté lotissement)
La Craie
Giono Provence

7:20
7:21
7:22
7:22
7:24
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34

7:35

7:20
7:21
7:22
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:32
7:33
7:33
7:34
7:35
7:35
7:36
7:37
7:38
7:38
7:39
7:40
7:40

7:23

7:20
7:20
7:22
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:29

7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
7:40

8:10
8:11
8:11
8:12

8:21
8:22
8:23
8:23
8:24
8:25
8:26
8:26
8:27
8:28
8:28
8:29

8:17
8:18
8:19
8:20
8:20

8:33
8:34
8:35
8:35
8:36
8:36
8:37
8:38
8:38
8:39
8:39
8:40
8:41

8:22
8:23

8:32
8:32

8:20
8:20
8:21
8:24
8:25
8:26
8:26
8:27
8:28
8:28
8:33
8:37
8:38
8:38
8:39
8:40
8:41

(2 véhicules)
1103

(2 véhicules)

48
40
6
44
38
51
52
11
37
19
3
21
8
33
22
23
1
30
31
35
4
41
32
45
46
47
49

16
26
28
7
24
39
25
27
9
5
50
58
54
2
43
17
18
36
55
10
57
29
14
15
59
56
13
60
20
12

34

53

Heure de départ du lycée

Circuit

La Pounche
La Louise
Les Bartavelles
Delprat Vallon Vert
La Croix Rouge
Bar 1900
La Cascade
Les Madets
Giono Libération
Plan de Cuques Mairie
Plan de Cuques Eglise
Les Moisserons
Mistral Pasteur (av. Pasteur)
Collège Olympe de Gouges
Les Vidarès
Pasteur Monette
Plan-de-Cuques Montade
Plateau des Aubagnens
Services Techniques
Place des Aubagnens
Carambot
Esprit Julien
Laurent Merle
La Pounche Poste
Les Toits de la Pounche
La Pounche Ecoles
Cantons Rouges
Le Bocage
La Tiranne
Jet d'Eau (avenue du 7e RTA)
Les Blacassins
Paul Sirvent
Parc du Bocage
Moulin de Pain Blanc
Mistral Pasteur (av. Mistral)
L'Elysée
L'Hermitage
Bon Rencontre
Les Chanauds
Le Logis Neuf Allende
Le Logis Neuf
Allauch Côtes Rôties
Giono Provence
La Craie
L'Ouvière (côté parc d'activités)
Saint-Jean
Golf d'Allauch
L'Ouvière (côté lotissement)
Henri Tasso
Le Grand Puits Pié d'Autry
Saint-Roch
Général Leclerc
Route du Clau
Les Gonagues
La Calèche
La Bourdonnière
Mas des Oliviers
Allauch La Fève
Jet d'Eau (av. du Canton Vert)

12h05

1101

12:15
12:16
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30

12h05

12:26

12:10
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:20
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:30

1103

13h05

13:15
13:16
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:25
13:27
13:28
13:29
13:30

1101

13h05

13:09
13:10
13:11
13:11
13:12
13:13
13:13
13:14
13:14
13:15
13:16
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:28
13:30

1102

13h05

13:26

13:10
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:20
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:27
13:28
13:30

1103

15h05

15:21
15:22
15:22
15:23
15:24
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:28

15:37
15:38
15:39
15:40
15:09
15:09
15:10
15:10
15:11
15:12
15:12
15:13
15:13
15:14
15:14
15:15
15:16

15:29
15:29
15:30
15:31
15:32

1104

15h05

15:17
15:17

15:26
15:27
15:08
15:09
15:09
15:10
15:11
15:12
15:21
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:28
15:29
15:30
15:16

1105

12h05

12:09
12:10
12:11
12:11
12:12
12:13
12:13
12:14
12:14
12:15
12:16
12:16
12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:28
12:30

1102
(2 véhicules)

16h00

1101

16:10
16:11
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25

16h00

16:21

16:05
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:15
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23
16:25

1103

16h55

17:07
17:07

17:16
17:17
16:58
16:59
16:59
17:00
17:01
17:02
17:11
17:11
17:12
17:13
17:13
17:14
17:15
17:18
17:19
17:20
17:06

1105

17h50

18:06
18:07
18:07
18:08
18:09
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:13

18:22
18:23
18:24
18:25
17:54
17:54
17:55
17:55
17:56
17:57
17:57
17:58
17:58
17:59
17:59
18:00
18:01

18:14
18:14
18:15
18:16
18:17

1104

17h50

18:02
18:02

18:11
18:12
17:53
17:54
17:54
17:55
17:56
17:57
18:06
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:13
18:14
18:15
18:01

1105

16h00

16:04
16:05
16:06
16:06
16:07
16:08
16:08
16:09
16:09
16:10
16:11
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:25

1102
(2 véhicules)

16h55

17:11
17:12
17:12
17:13
17:14
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:18

17:27
17:28
17:29
17:30
16:59
16:59
17:00
17:00
17:01
17:02
17:02
17:03
17:03
17:04
17:04
17:05
17:06

17:19
17:19
17:20
17:21
17:22

1104
(2 véhicules)

22
33
8

21
3
19
37
11
52
51
38
44
6
40
48
53
54
58
50
5
9
27
25
39
24
7
28

16
34
49
47
46
45
32
41
4
35
31
30
1
12
20
59
56
13
60
14
29
57
10
55
36
18
17
43
2
15

26

23

LMaJV = Lundi, mardi, jeudi, vendredi
LMaJ = Lundi, mardi, jeudi
Me = Mercredi
V = Vendredi

Me Me Me Me Me Me V V LMaJV LMaJV LMaJV LMaJV LMaJV LMaJ LMaJ



Trav. de

Commissariat

Golf d’Allauch

la  Sa lett e

Parc du
Bocage

Forêt de la
Tête Blanche

Parc
Athéna

Vallon de
l’Eyraou

Parc de la 
Ravelle

Saint-Jean

La Craie

L'Ouvière

La Pounche

La Pounche
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Les Toits de la Pounche

Le Bocage
La

Tiranne
Henri
Tasso

Le Grand
Puits

Pie d’Autry

Giono Provence

Saint-Roch

Bar 1900

La Cascade

Les Madets

Plan de 
Cuques
Mairie

Giono
Libération

Moulin de
Pain Blanc

Parc du
Bocage

Les Blacassins

Jet
d’Eau

Plan de
Cuques
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Les
Moisserons

Mistral
Pasteur
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Les
Chanauds

Le Logis Neuf
Allende

Allauch
Côtes Rôties
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La Fève

Le Logis Neuf 
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